



RFP TITLE: Comprehensive Training & Support in the Statewide Implementation of Multi-Layered System of Supports (MLSS)

RFP #21-003

QUESTIONS & QUESTION RESPONSES
DATED 11/5/2020

Question #1: What is the estimated budget for the Scope of Work?

ANSWER: we do not have a specified budget as the proposal is evaluated first, then we look at costs, and if we need to negotiate, we will. Responding to the scope with your plan will drive your cost proposal. If your proposal is the top responder, then we may negotiate the cost to fit what is available.

Question #2: Since the PED is part of this project, will they have a project manager familiar with the state to oversee this or is the SWREC going to provide this piece?

ANSWER: There will be a contact person at PED that will be involved and there will be a project lead from the SWREC. Both roles will be fully engaged in this project.

Question #3: In this Train the Trainer model, approximately how many MLSS Coaches will there be throughout the state?

ANSWER: We will have at least 10 coaches but may have 11 or 12 as some of the coaches are only able to commit limited time.